
 

MEDIA RELEASE 

ニューギニア航空（GSA Global Aviation Link, YTI） 
TEL: 03-5733-7109  E-mail: otoiawase39@airniugini.co.jp 

ANGTYOGSA0232-03 
   2023/07/28 

 

お客様、旅⾏会社、関係各位 
 
 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
 夏季休業期間 
8 月 14 日 (月) 〜 ８月 16 日 (水) 
 
期間中にいただきましたお問合せについては、8 月 17 日(木)以降順次回答させていただきます。 
 
尚、お急ぎの場合は、下記ニューギニア航空本社へメール又はお電話にてお願いいたします。（英語対応） 
毎日 04:00〜21:00 (火曜日は〜18:00 まで) 
 
1. 一般的なお問合わせ、ご質問︓ CSC@airniugini.com.pg 
2. ホームページを通して購入した航空券等に関するお問い合わせ︓ ehelpdesk@airniugini.com.pg 
3. お電話によるお問い合わせ︓一般回線 +675 327 3444 又は携帯回線 +675 7104 3444 
 
 
以上、よろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

ニューギニア航空 


